
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840254

Pronájem bytu 4+kk, 102 m2, OV, Praha 2, Nové Město, ul. Dřevná

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Jan Bahorec
Mobil: 775 365 366
jan.bahorec@rkevropa.cz

Nadstandardní byt 4+kk, 102m2, (po
rekonstrukci), Praha 2, Nové Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 927540 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 2, Nové Město, Dřevná

Nadstandardní byt 4+kk, 102m2, (po rekonstrukci), Praha 2,
Nové Město

Nabízíme k pronájmu nadstandardní byt, který prošel kompletní
rekonstrukcí. Dispozice bytu je 4+kk, má celkovou plochu 102m2,
skládá se ze vstupní předsíně (chodby), prostorný pokoj + jídelní
kout s novou kuchyňskou linkou, která je vybavená kombinovanou
troubou, lednicí s mrazákem, myčkou nádobí a digestoří, dále velmi
prostorný obývací pokoj s výhledem na Pražský hrad, nábřeží a
Vltavu a dvě na míru zařízené neprůchozí ložnice. Koupelna je se
sprchovým koutem a samostatná toaleta s bidetem a umyvadlem.
Byt prošel nákladnou a kompletní rekonstrukcí, je velmi světlý, teplý
a příjemný, je kompletně vybavený včetně ložního prádla, nádobí
atd. Topení je vlastní plynové s termostatem, byt není náročný na
spotřebu energií. V místě je skvělá občanská vybavenost centrum
Prahy, úžasné Rašínovo nábřeží s restauracemi a kavárny,
nedaleko vstupu do metra B, na Palackého náměstí. K nastěhování
volný ihned.

CENA: (za měsíc) 58 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

102

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Připojení na internet ADSL

Užitná plocha (m2) 102

Počet bytů - celkem 9

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840254

Pronájem bytu 4+kk, 102 m2, OV, Praha 2, Nové Město, ul. Dřevná

2 / 2


